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ÅRSBERETNING 2014 
 
Ved valgene under årsmøtet i Bamble Venstre i januar i fjor tok Knut Magnus  
gjenvalg som leder/sekretær. Kjell Kjær takket av som kasserer, et verv han hadde 
hatt i 12 år! Stein Jørgen Storø ble valgt til ny kasserer. Stian Tangen ble på årsmøtet 
i 2012 valgt som “redaktør” av lokallagets websider og har vært web-ansvarlig for 
internett-sidene våre i 2013 og -14. Styret ellers utgjøres av Laila Irene Urtegård fra 
helse- og omsorgsutvalget og Grethe Ingels fra teknisk utvalg, i tillegg til Knut Magnus 
fra oppvekst- og kulturutvalget.  
 
 Styrets sammensetning i 2014: 
 Knut Magnus   leder/sekretær 

Stein Jørgen Storø kasserer 
Laila Irene Urtegård styremedlem 
Grethe Ingels  styremedlem 
Stian Tangen  web-ansvarlig 

 
Da det var heller laber oppslutning om møtene i lokallaget i 2013, fattet Bamble 
Venstre følgende vedtak på årsmøtet i fjor: 
 
“For å vitalisere lokallaget innkalles det til styre- og medlemsmøter i Bamble Venstre. 
Disse skal avholdes i forkant av møtene i de ulike utvalgene. Når kommunestyret skal 
behandle saker av prinsipiell karakter skal disse også drøftes på egne medlemsmøter".  
 
Med bakgrunn i dette vedtaket satte leder opp en oversikt og kalte inn til 6 medlems-
møter i 2014. Disse ble avholdt 10. mars, 22. april, 2, juni, 1. september, 13. oktober og 
17. november.  
 
Det ble også gitt påminnelser om disse møtene i egne e-postutsendelser, der det hver 
gang ble satt opp/vist til sider om hvilke saker som skulle behandles. Selv med denne 
offensiven, kan det bare konstateres at det var heller laber oppslutning om disse 
møtene i fjor. Leder registrerte fra to til fem personer som stilte på disse 
medlemsmøtene. 
 
Ellers har lokallagets leder deltatt på 6 styremøter i Telemark Venstre. Disse holdes 
på Vertshuset på Ulefoss. Lokallagsleder har også deltatt på 5 gruppeledermøter, i 
tillegg til 14 møter i fellesborgerlig gruppe (H, Frp, KrF, Sp og V) på rådhuset i 
Langesund. 
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Lokallagsleder har møtt på 2 styremøter i Kulturskoleutvalget, og har vært til stede på 
5 av 6 kommunestyremøter i 2014. På kommunestyremøtet 18. september stilte 1. vara 
Stian Tangen.  
 
Videre har Knut Magnus ledet 6 møter i Oppvekst- og kulturutvalget, og som 1. vara til 
Formannskapet vært innkalt og møtt på 5 av formannskapsmøtene.  
 
I tillegg er han av kommunestyret valgt som leder av Stipend- og priskomiteen (2 
møter i fjor), og leder i Legatstyret, (også 2 møter i fjor). I forbindelse med 
kommunestyremøtet 11.desember var Knut Magnus kommunens ”julenisse” og ledet 
utdelingene av alle kommunens stipender og priser. Det har etter vært blitt en 
tradisjon at stipend og priser deles ut i det siste møte i kommunestyret før jul.  
 
Lokallagsleder er også valgt som 1. varamedlem til Bamble Forliksråd og møtte 6 ganger 
i 2014. Knut Magnus er også kommunens representant i styret for Foreningen Norden 
og deltok på 3 møter i fjor. Han er dessuten valgt som kommunens representant i 
styret for Kystkultur og Langøya. Dette styret var samlet 4 ganger i 2014.  
 
Lokallagsleder har som leder av kommunens museumsstyre innkalt og ledet 3 dugnader 
på Eik Gård. Han har i fjor møtt på 4 dialogmøter mellom kommunen og Telemark 
Museum, og møtte som representant i styret for Telemark Museum 5 ganger i fjor. 
 
Oppvekst- og kulturutvalget nedsatte høsten 2013 en arbeidsgruppe for å revidere 
frivillighetsplanen. Her var Knut Magnus leder og det var 4 møter vinteren/våren 2014 
med avsluttende pressekonferanse 29. april. Frivillighetsplan ble vedtatt i kommune-
styrets junimøte. Omtrent parallelt ble virksomhetsplanen for kommunens kulturskole 
revidert. Der ledet Knut Magnus 4 møter Også denne planen ble vedtatt i 
kommunestyrets junimøte. 
 
Grethe Ingels har møtt på 6 av 9 møter i Teknisk utvalg, mens Laila Irene Vatle har 
møtt på 5 av 7 møter i Helse- og omsorgsutvalget. 
 
Videre deltok lokallagsleder og Terese Katrine K. Seynaeve på årsmøtet i Telemark 
Venstre på Norsjø Hotell 8. februar. Knut Magnus ble på dette årsmøtet valgt til leder 
av nominasjonsnemnda i Telemark Venstre. Den bestod av i alt 7 medlemmer fra 6 
forskjellige lokallag i tillegg til et Unge Venstre-medlem fra Skien. Nemnda avviklet 6 
møter i Skien Rådhus og lederen kunne stolt legge fram en liste på nominasjonsmøtet 
17. november på Bø Hotell inneholdende maks. antall kandidater, nemlig 47. Alle 
lokallagene var representert med en eller flere kandidater på fylkestingslista til 
Telemark Venstre. 
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I november ble det nedsatt en nominasjonskomite i Bamble Venstre bestående av: 
Stian Tangen, Jørgen Bjones og Stein Jørgen Storø. De har hatt tre møter og er godt i 
gang med å komponere lista til Bamble Venstre i forbindelse med kommunevalget til 
høsten. 
 
Ved kommunevalget i 2011 fikk Bamble Venstre flere posisjoner i en rekke utvalg og 
komiteer. Disse fordeler seg slik: 

1. vara Formannskapet (Knut Magnus) 
leder Oppvekst- og kulturutvalget (Knut Magnus) 
5. vara Oppvekst- og kulturutvalget (Stian Tangen) 
medlem Teknisk utvalg (Grethe Ingels) 
medlem Helse- og omsorgsutvalget (Laila Irene Urtegård) 
4. vara Helse- og omsorgsutvalget (Heidi Brødsjø) 
1. vara Grenland Havneråd (Knut Magnus) 
1. vara Kontrollutvalget (Inge Glittum) 
leder Stipend- og priskomiteen (Knut Magnus) 
leder Bamble legatstyre (Knut Magnus) 
medlem Telemark Museum (Knut Magnus) 
medlem styret for Kystkultur og Langøya (Knut Magnus) 
medlem styret for Foreningen Norden (Knut Magnus) 
medlem styret for Kulturskoleutvalget (Knut Magnus) 
medlem forstanderskapet Bamble Sparebank (Ingemar Grønevet) 
1. vara Bamble Forliksråd (Knut Magnus) 

 
Med bakgrunn i alle de fine posisjonene lokallaget vårt har i denne valgperioden, ville 
det være å håpe på god oppslutning om de tillyste medlemsmøtene i laget vårt i 2015.  
 
Knut Magnus har nå vært leder i Bamble Venstre i 8 år. 
  
Pr. 31.12.14 hadde Bamble Venstre 12 betalende medlemmer, en nedgang på 2 fra 2013. 
2 betalte medlemskontingent i 2013, og 1 i 2012, men disse har ikke betalt for 2014. 
 
 
Stathelle, 24.01.15 
 
 
Knut Magnus 
leder/sekretær 
 


